
UCHWAŁA NR VIII.        .2015 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 
z dnia 27 maja 2015 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Człuchów do Lokalnej Grupy Działania Ziemi 

Człuchowskiej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.),  art. 4 ust. 1, ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego  
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności  (Dz. U. 2015 poz. 378) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Rada Miejska w Człuchowie wyraża wolę przystąpienia Gminy Miejskiej 
Człuchów do Stowarzyszenia pod nazwą Lokalna Grupa Działania Ziemi Człuchowskiej  
z siedzibą w Debrznie jako członka zwyczajnego na warunkach określonych w statucie tego 
Stowarzyszenia.  
2. Statut Lokalnej Grupy Działania Ziemi Człuchowskiej stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza do reprezentowania Gminy Miejskiej Człuchów  

w sprawie dokonywania zmian w statucie w okresie funkcjonowania Gminy jako członka 
Lokalnej Grupy Działania Ziemi Człuchowskiej lub osobę przez niego upoważnioną. 
 

§ 3. Gmina Miejska Człuchów będzie reprezentowana na Walnym Zebraniu członków 
Lokalnej Grupy Działania Ziemi Człuchowskiej przez Burmistrza lub osobę przez niego 
upoważnioną. 
 

§ 4. Burmistrz może w zakresie swego umocowania udzielać dalszych pełnomocnictw. 
 

§ 5. Składki członkowskie z tytułu członkostwa Gminy Miejskiej Człuchów  
w Lokalnej Grupie Działania Ziemi Człuchowskiej opłacane będą z budżetu Gminy Miejskiej 
Człuchów. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
 
Uchwała jest niezbędnym załącznikiem przy ubieganiu się o wsparcie przygotowawcze dla 
Lokalnych Grup Działania  w ramach PROW 2014-2020. 
 
 
MP 


